
   
 

Magnet pro připevnění detektoru             
kouře Magnetolink 
 
Obj. č.: 75 10 63 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vážený zákazníku, 
 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup magnetu pro připevnění detektoru kouře Megnetolink . 
Tato sada pro připevňování detektorů kouře Vám umožňuje bez vrtání, rychle a čistě namontovat 
detektor kouře během 5 minut. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Připevňovací systém se skládá ze samolepicího stropního prvku  
pro připevnění ke stropu a ze samolepicího základního prvku  
se 2 magnety pro upevnění detektoru kouře.  
 
Systém není vhodný pro povrchy potažené vinylovými tapetami,  
nelepicím potahem, silikonem, teflonem a ani pro povrchy,  
které jsou vyrobeny z polystyrenového materiálu Styropor®.  
 
Magnetolink není úplně vhodný pro detektory kouře  
s průměrem menším než 8 cm. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Recyklace 
 

Likviduje odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně  
podle platných zákonných ustanovení. 
 

Šetřete životní prost ředí! Přisp ějte k jeho ochran ě! 
 

  

 

 

 
 

Záruka 
Na magnet pro připevnění detektoru kouře Magnetolink poskytujeme záruku 24 m ěsíců.  
Záruka se nevztahuje na škody, které vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, 
nedodržení návodu k obsluze nebo změn na výrobku, provedených třetí osobou. 

Překlad tohoto návodu zajistila spole čnost Conrad Electronic  Česká republika, s. r. o. 
 

Všechna práva vyhrazena. Jakékoliv druhy kopií tohoto návodu, jako např. fotokopie,  jsou předmětem souhlasu společnosti  
Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.  Návod k použití odpovídá technickému stavu při tisku! Změny vyhrazeny!  
 

© Copyright Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.                                    VAL/5/2014 

 


